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Auktionen | Gutachten | Verwertung | Unternehmensverkaufe

AUKTIONSKATALOG

ONLINEAUKTION AM 23 JULI 2019

[N

Im Namen der Berechtigten versteigern wir in einer Onlineauktion gegen Hochstgebot
die komplette Einrichtung eines Messebaubetriebes

ONLINEVERSTEIGERUNG
Gebotsabgabe ab 17. Juli 2019 | www.rockmann-auktionen.de

Zuschlage: Dienstag, 23. Juli 2019 ab 13:00 Uhr

BESICHTIGUNG ABHOLUNG
20. Juli 2019 | 13:00 — 15:00 Uhr Nur Mittwoch, 31. Juli 2019 | 9:00 — 18:00 Uhr
LiebigstraBe 15, 82256 Fiirstenfeldbruck Stapler fiir die Verladung vorhanden!




Auktionsliste

Katnr

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Bezeichnung

Lagerregal
(LxBxH) 600 x 100 x 240 cm
Podest

29 Barhocker, versch. Farben
Podest

14 StehtischfiilRe + Tischplatten
in verschiedenen Ausfihrungen
Podest

Stuhl, weil}
Podest

2 Barhocker, weil}
Podest

Barhocker, braun
Podest

10 Barhocker
Metall mit Holz, weil}

Podest

Eckregal

400 x 660 x 200 cm
Verkaufsoption: Selbstdemontage
Podest

6 Drehstlhle, weil3

Podest

8 Stapelstuhle, weild
Podest

22 Stapelstlhle, braun
Podest

8 Stapelstihle, dunkelgrau
Podest

29 Stapelstlhle, hellgrau
Podest

Kuhlschrank BOSCH
(BxTxH) 50 x 60 x 85 cm
Podest

Kuhlschrank Noname
(BxTxH) 50 x 60 x 85 cm
Podest

Kuhlschrank EXQUISIT
(BxTxH) 50 x 60 x 85 cm
Podest

Kuhlschrank PKM
(BxTxH) 50 x 60 x 85 cm
Podest

Holzschrank

2 Schiebeturen, (BxTxH) 100 x 52 x 98 cm
Podest

Vitrine

(BxHxT) 50 x 200 x 50 cm

Podest
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Startpreis
20 €

100 €

60 €

5€
5€
5€

50 €
20 €
30 €
40 €
100 €
40 €

100 €

10 €
10 €
10 €
10 €
5€

50 €



Katnr
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Bezeichnung

Vitrine

(BxHxT) 50 x 200 x 50 cm
Podest

Vitrine

(BxHxT) 50 x 200 x 50 cm
Podest

Ballstander
H =200 cm
Podest

2 Sitzhocker, weil}
Podest

Tisch
(LxBxH) 220 x 80 x 74 cm
Podest

Drehmotoren
Podest

3 faltbare Prospektstander im Koffer
Podest

2 Sessel, weil}
Podest

1 Stehtisch aus Holz
(BxHxT) 120 x 110 x 60 cm
Podest

Tisch
(LxBxH) 160 x 80 x 73 cm
Podest

Lagerregal

(BxTxH) 90 x 45 x 180 cm, 5 Bdden
Podest

Lagerregal

(BxTxH) 90 x 45 x 180 cm, 5 Bdden

ohne Inhalt
Podest

Doppel Lagerregal

(BxTxH) je 100 x 50 x 200 cm, 3 Béden

Podest

12 Plastikabfalleimer, 2 Mullsackstander

Podest

7 Sitzwdurfel in Schwarz
35 x 35 x 40 cm, mit OVP
Podest

3 Sitzwdrfel

35x35x40 cm

Farben: 2 x Weiss, 1 x Rot
Podest
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Startpreis
50 €

50 €
5€

10 €

60 €
30 €
10 €

20 €
5€
20 €

20 €

20 €

20 €

35 €

15 €



Katnr
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Bezeichnung

Lagerregal

(BxTxH) 300 x 100 x 250 cm

ohne Inhalt

Verkaufsoption: Selbstdemontage
Podest

14 TischfiilRe
Podest

5 Steckregale, Kunststoff
zerlegt
Podest

2 Werbestander
1 x mit Wahlbox
Podest

2 Beistelltische
50 x 50 x 50 cm
Podest

Messe Tischvitrine

2 Schiebetiren, (BxTxH) 100 x 51 x 100 cm
Podest

Vitrine

(BxHxT) 50 x 200 x 50 cm
Podest

Vitrine

(BxHxT) 50 x 200 x 50 cm
Podest

Vitrine

(BxHxT) 50 x 200 x 50 cm
Podest

Vitrine

(BxHxT) 50 x 200 x 50 cm
Podest

Vitrine

(BxHxT) 50 x 200 x 50 cm
Podest

2 Rollstander - Stative fur Fernseher, schwarz
H=160 cm
Podest

Bistrotisch / Stehtisch, rund, weil}
Podest

Messe Tischvitrine
2 Schiebetiren, (BxTxH) 100 x 51 x 100 cm
Podest

3D-Drucker Creality CR-10S
Ultrabase mit 2 Z-Achsen
Lagerhalle - Aufgang

3D-Drucker Creality Ender-3
V-Schlitz
Lagerhalle - Aufgang
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Startpreis
20 €

10 €

40 €
5€
10 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
20 €

5€

50 €
50 €

50 €



2 ROCKMANN

Auktionen | Gutachten | Verwertung | Unternehmensverkaufe

Katnr Bezeichnung Startpreis

52 Tisch, braun 15 €
(LxBxH) 160 x 90 x 76 cm
Kiche - Podest

53 5 Schranke, 2tlirig 20 €
je (BxTxH) 72 x 35 x 192 cm
Kiche - Podest

54 Mikrowelle SEVERIN 5€
Klche - Podest

55 Kaffeevollautomat DELONGHI Perfecta Cappiccino 30 €
Klche - Podest

56 Komplette Kichenzeile mit Geraten 50 €

(BxTxH) 260 x 60 x 85 cm, mit E-Herd JOPAS, Splle, Spulmaschine
SIEMENS, Dunstabzug und Kihlschrank
Kuche - Podest

57 Holzschrank, 2turig 5€
(BxHxT) 50 x 92 x 60 cm
Lagerhalle

58 3 Garderobenstander, weil} 15 €
Lagerhalle

59 Alu Stehleiter, HELWAL - 14 Stufen 30 €
Lagerhalle

60 Alu Stehleiter, LAYHER - 14 Stufen 30 €
Lagerhalle

61 Platten Transportstander mit Inhalt 100 €
Glasplatten, Kunststoffplatten gemaf Besichtigung
Lagerhalle

62 Plattenregal mit Inhalt 100 €

diverse Platten in verschieden Grof3en udn Farben.
Verkaufsoption: Selbstdemontage
Lagerhalle

63 Holz-Sprossenstehleiter - 2x8 sprossig 5€
Lagerhalle

64 Alu-Anlegeleiter - 10 Stufen 20 €
Lagerhalle

65 Holz-Sprossenstehleiter - 2x8 sprossig 5€
Lagerhalle

66 Holz-Sprossenstehleiter - 2x5 sprossig 5€
Lagerhalle

67 TV THOMSON ULTRA HD 55" 50 €
Smart TV, 4K HDR
Lagerhalle

68 TV SAMSUNG Joiii 32" FullHD 50 €
Lagerhalle

69 Monitor VIEWSONIC 24", VA2407h 20 €
Lagerhalle

70 TV LG 42", 421 B55 50 €
Lagerhalle
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Katnr
71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Bezeichnung

TV SAMSUNG NU7100 Class7 4K Ultra HD
mit OPV

Lagerhalle

Mediaplayer gemini CDJ-700

mit OVP

Lagerhalle

graue Plastikfaltboxen AUTOLIV
Lagerhalle

Rollschrank, 2tlrig, 2 Schubladen
(BxTxH) 90 x 50 x 85 cm
Lagerhalle

Platten Transportwagen mit Holzlatten
Lagerhalle

Platten Transportwagen
Lagerhalle

Platten Transportwagen
Lagerhalle

Platten Transportwagen mit Bugelteilern FETRA

Lagerhalle

Plattformwagen 2 Etagen
Lagerhalle

Sackkarre FETRA

mit Luftrader

Lagerhalle

Rolltisch

(BxTxH) 225 x 90 x 97 cm
ohne Inhalt

Lagerhalle

Plattentransportwagen
Lagerhalle

Hand Gabelhubwagen
TOP Stand, schwarz
Lagerhalle

Hand Langgabelhubwagen, RAPTOR, rot
Tragkraft 2000 kg
Lagerhalle

Hand Gabelhubwagen breit, silber
Tragkraft 2500 kg
Lagerhalle

Hand Gabelhubwagen, AMEISE, orange
Tragkraft 2500 kg
Lagerhalle

Kehrmaschine KARCHER S650
Lagerhalle

Transportwagen
Lagerhalle

Transportwagen mit Inhalt
Lagerhalle
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Startpreis
200 €

20 €

5€

5€

20 €
20 €
20 €
20 €
20 €

5€
5€
20 €
30 €
30 €
30 €
30 €

30 €
5€

5€
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Katnr Bezeichnung Startpreis

90 Vitrinenschrank mit Inhalt 20 €
(BxTxH) 90 x 50 x 200 cm
Lagerhalle

91 Vitrinenschrank mit Inhalt 20 €
(BxTxH) 75 x 50 x 200 cm
Lagerhalle

92 Beleuchtungsschiene mit 6 Einbauleuchten 30 €
Lagerhalle

93 2 x Fotohintergrund 10 €
Lagerhalle

94 Professional Kapp und Gehrungssagen BOSCH GCM 8 SJL Professional + 120 €
Untergestell GTA 2600
Lagerhalle

95 Gas Gabelstabler YALE Jungheinrich TFG 15 900 €

Gasbetrieb, TFG15, 1,5 t Tragkraft
mit Gabelverlangerung
Seriennummer: 799140205

Gesoderte Verkaufsbedingung:

Der Stapler kann erst am 31.07.2019 um 18:00 Uhr abgeholt werden, da er
zur Verladezwecke noch gebraucht wird.

Bitte beachten Sie bei der Abholung eine Gasflasche mitzubringen! Der
Verkauf erfolgt ohne Gasflasche (Flaschenpfand)

Lagerhalle

96 Absauger FESTOOL CT mini 60 €
Lagerhalle

97 3 Arbeitsbocke 30 €
Farbe: Blau
Hohenverstellbar
Lagerhalle

98 7 Transportkisten mit Leuchtstofflampen - L ca. 240 cm 200 €
Lagerhalle

99 Holzkiste mit HQI Leuchten 70 W, 3 Phasen 100 €
Lagerhalle

100 8 Boxen mit Halogenarmstrahlern 200 €
Lagerhalle

101 Absperrstander, blaues Band 20 €
Lagerhalle

102 Einbau Holztur - Weiss 5€
86 x 200 cm
Lagerhalle

103 vertikales Plattenregal 50 €
aus Metall
Lagerhalle

104 4 Holzkisten mit Podestboden 100 €
Lagerhalle

105 LED Leuchtrahmen mit Transportboxen ALUVISION 800 €
4 x 250 cm
Lagerhalle
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Katnr Bezeichnung Startpreis

106 LED Leuchtrahmen mit Transportboxen ALUVISION 800 €
4 x 250 cm
Lagerhalle

107 METROLINE Gittertrager 200 €
mit eingebauter 3-Phasenstromschiene
Lagerhalle

108 ATC Traversen incl. Material 200 €
Lagerhalle

109 fahrbares Kleinteilemagazin 50 €
Lagerhalle

110 fahrbares Kleinteilemagazin 50 €
Lagerhalle

111 Montagelift fir Traversen GENIE 450 €
max. 560 cm
Lagerhalle

112 Montagelift fur Traversen GENIE 450 €
max. 560 cm
Lagerhalle

113 Messekiiche mit Spule, Kuhlschrank und Boiler 15 €
Lagerhalle

114 Messekluche mit Spule, Kuhlschrank und Boiler 15 €
Lagerhalle

115 Hand Langgabelhubwagen, MAMMUT 50 €
Fabe: Rot
Lagerhalle

116 10 Holztransportkisten 50 €
(LxBxT) 257 x 30 x 14 cm
Lagerhalle

117 19 Alutransportkisten mit Systemstitzen 500 €
Lagerhalle

118 Couch Sofa 20 €
mit Stoffbezug
Lagerhalle

119 4 Holzkisten mit Systemstander 200 €
Lagerhalle

120 Transportbox Volumenprofil 100 €
200 x 100 cm
Lagerhalle

121 Unterschrank, 3tlrig 5€
(BxTxH) 200 x 50 x 100 cm
Lagerhalle

122 Stromschienen - 3 Phasen 50 €
in verschiedenen Langen
Lagerhalle

123 ALUSET Regal- und Kunststoffooxen mit Inhalt 500 €
div. Stitzen mit FUlRen, Zargen mit Montagematerial
Lagerhalle

124 Werkstattschrank mit Inhalt - 5 Schubladen 50 €
Lagerhalle
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Katnr
125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

Bezeichnung

Werkstattheizung - Hallenheizung Puls-Air PRM1 PLUS
Gerate-Typ: Puls Air PR M1

Seriennummer: 1268

Baujahr: 2015

Olduse: Dafoss 0,40 45°S

Einspritzdruck: 1 Stufe 12 bar, 2 Stufe 20 bar
Heizleistung: 1 Stufe 18,5 kW, 2 stufe 23,5 kW
Heizleistung: 2500 m3*/Stunde

Elekt. AnschluRwert: 230 V 160 W 50 Hz

mit Schlauche etc.

Neupreis liegt bei 5700,00 €

Lagerhalle

Plattentransportwagen
Farbe: Blau
Lagerhalle

Lagerregal mit Inhalt
(LxHxT) 400 x 245 x 70 cm

A

Stromkabel, Beleuchtungsmaterial gemaf Besichtigung und Bilder

Verkaufsoption: Selbstdemontage
Lagerhalle

Lagerregal mit Inhalt

(LxHxT) 90 x 180 x 40 cm

Regalinhalt gemafl Besichtigung und Bilder
Verkaufsoption: Selbstdemontage
Lagerhalle

10 Neonrohren 36W, coolwhite

Lagerhalle

1 Kiste mit 16 diversen LED-Leisten
Lagerhalle

7 Boxen mit Halogenschienenstrahler 100W, 3 Phasen
Lagerhalle

1 Box mit LED Schienenstrahlern - 3 Phasen
Lagerhalle

diverse LED Armstrahler

Lagerhalle

10 Boxen mit diversen Kabeln

Lagerhalle

15 Boxen HQI-Strahler, 70W, weil3, 3 Phasen
Lagerhalle

1 Box LED Einbaustrahler

Lagerhalle

Kihlschrank GORENJE, schwarz

Lagerhalle

3 Boxen, blau
Lagerhalle

4 Boxen, blau
Lagerhalle
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Startpreis
500 €

20 €

20 €

20 €

20 €
40 €
140 €
30 €
30 €
50 €
100 €
20 €

5€

5€

5€



Katnr
140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

Bezeichnung

2 Boxen mit Werbeschalen
Prospektstander etc.
Lagerhalle

diverse Kisten und Stapelboxen
fur Kleinteile
Lagerhalle

2 Kisten mit div. Spanngurten
Lagerhalle

Bohrerkassette
Lagerhalle

Lotkolbenset
Lagerhalle

4 Barhocker, chrom-creme - NEU
Lagerhalle

Laminiergerat REX, DIN A4
Lagerhalle

Laserdrucker SAMSUNG M2026
Lagerhalle

10 Stuhle, weil® - NEU
Lagerhalle

Lagerregal mit Messeruckwande
ohne Inhalt

(LxHxT) 350 x 235 x 50 cm
Verkaufsoption: Selbstdemontage
Lagerhalle

4 Stuhle - NEU
Lagerhalle

Bodensauger BOMANN BS9011C3 - 1000W - NEU
Lagerhalle

Naf- Trockensauger EINHELL - TE-VC1925SA
Lagerhalle

Elektroheizgerat FAKIR Cosy
Lagerhalle

Batterieladegerat BOSCH
Lagerhalle

Ratschenkasten

Lagerhalle

Plastikspannzange 1/2 " - NEU
Lagerhalle

Stromverteiler

Lagerhalle

NEspresso Kapselmaschine KRUPS
mit OVP
Lagerhalle

NEspresso Kapselmaschine KRUPS
Lagerhalle

LED Fluter 50 W
Lagerhalle
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Startpreis
10 €

10 €

5€
5€
5€
20 €
5€
10 €
50 €

20 €

20 €
5€
10 €
5€
5€
5€
5€
10 €

10 €

10 €

5€



Katnr
161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

Bezeichnung

LED Fluter 50 W
Lagerhalle

LED Einbauleuchten 7W, kaltweil}
Lagerhalle

Filterkaffeemaschine mit Timer
Lagerhalle

Filterkaffeemaschine BOMANN KA183CB
mit OVP
Lagerhalle

Filterkaffeemaschine BRAUN, KF32
Lagerhalle

Falpumpe JESSBERGER, manuell
Lagerhalle

Bodensauger BOMANN BS9011C3 - 1000W
Lagerhalle

Bodensauger SIEMENS VNBS100V00, 1700W
Lagerhalle

Bodensauger AEG Vampir 5200
Lagerhalle

Laminiermaschine SEAL 6210 Laminator
incl. 2 farbige Folien, 2 fahrbare Arbeitstische
Lagerhalle

Flex BOSCH PW9 9-125CE
Lagerhalle

Werkzeugkoffer mit Inhalt
Lagerhalle

Oberfrase MAKITA RT0700CX2J und Zubehor
mit Transportbox
Lagerhalle

Styroporschneider
Lagerhalle

Inverter Schweil’gerat GYS Inverter 4000
Lagerhalle

Waage WEDO Optimo 2000
Lagerhalle

Stichsage FESTO PS1E
Lagerhalle

Stichsage MAKITA 4341T
mit Koffer
Lagerhalle

2 Wasserkanister mit Hahn, 30l
Lagerhalle

4 Boxen Elektroersatzteile
mit Box
Lagerhalle

Sortainer FESTOOL
mit Inhalt
Lagerhalle
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Startpreis
5€

5€
5€

5€

5€
5€
5€
5€
5€

500 €

20 €
5€

20 €

5€
5€
5€
10 €

10 €

5€

5€

10 €



Katnr
182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

Bezeichnung

Vakuumheber, 3armig WURTH
mit beweglichen Kdpfen
Lagerhalle

Bundelgerat mit Zubehor
mit Zange, kantenschutz etc.
Lagerhalle

LED Hallenfluter 200W
Lagerhalle

Doppelschleifbock MEISTER MDS250
Lagerhalle

Box mit diversem Werkzeug
Werkzeug gemischt
Lagerhalle

Box mit diversen Schrauben und Schellen
Lagerhalle

Box mit diversem Werkzeug
Lagerhalle

Handkettenzug TRACTEL - max. 1000 kg
8 m Kette, incl. Kettensack
Lagerhalle

Handkettenzug TRACTEL - max. 1000 kg
8 m Kette, incl. Kettensack
Lagerhalle

Handkettenzug TRACTEL - max. 1000 kg
8 m Kette, incl. Kettensack
Lagerhalle

Handkettenzug TRACTEL - max. 1000 kg
8 m Kette, incl. Kettensack
Lagerhalle

PC Tower, ohne HDD
Lagerhalle

Hangelampen mit 6 x Einbauspot LED
L =300 cm

Verkaufsoption: Selbstdemontage
Lagerhalle

Hangelampen mit 6 x Einbauspot LED
L =300 cm

Verkaufsoption: Selbstdemontage
Lagerhalle

Hangelampen mit 6 x Einbauspot LED
L =300 cm

Verkaufsoption: Selbstdemontage
Lagerhalle

Schlief3fachschrank, 15 Facher
(BxHxT) 120 x 190 x 45 cm
Lagerhalle

Zeichenplotter MUTOH Valuejet 1614
mit Farben und Zubehor
Lagerhalle
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Startpreis
10 €

20 €

30 €
10 €

5€

5€
5€

50 €
50 €
50 €
50 €
20 €
30 €
30 €

30 €

30 €

100 €
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Katnr Bezeichnung Startpreis

199 Drucker CANON PIXMA IP7250 10 €
Lagerhalle

200 Bindegerat IBICO 10 €
Spiralbindung mit Zubehor
Lagerhalle

201 Elektroheizgerat EWT Klima242TLGT 5€
Lagerhalle

202 Drucker CANON PIXMA [X4000 DIN A3 10 €
Lagerhalle

203 Kompletter Rauminhalt Biro 50 €

ohne PC und Bildschirm )
Verkaufsoption: besenreine Ubergabe!

EG-Buro

204 Hangelampen mit 6 x Einbauspot LED 30 €
L =300 cm
Verkaufsoption: Selbstdemontage
Lagerhalle

205 2 Einkaufswagen mit diversem Inhalt 5€
Uberraschungspaket
Inhalt gemaf Bilder und Besichtigung
Lagerhalle

206 Hangelampen mit 6 x Einbauspot LED 30 €
L =300 cm
Lagerhalle

207 1 Posten HQI-Strahler SDL150 50 €
Lagerhalle

Registrierung und Gebotsabgabe
Bitte registrieren Sie sich auf unserer Webseite. Die Auktion ist seit dem 17. Juli 2019 aktiv.
Gebote kdnnen nach erfolgreicher Registrierung abgegeben werden!

Viel Erfolg bei Bieten.

Newsletteranmeldung
Mit unserem kostenlosen Newsletter erhalten Sie aktuelle Informationen Uber unsere Auktionen

und Verkaufe. Setzen Sie einfach bei der Registrierung den Anmeldehaken.

Unsere allgemeinen Geschafts- und Versteigerungsbedingungen finden Sie auf unserer

Webseite unter: www.rockmann-auktionen.de/de/AGB
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Registrierung und Gebotsabgabe
Bitte registrieren Sie sich auf unserer Webseite. Die Auktion ist seit dem 17. Juli 2019 aktiv. Gebote können nach erfolgreicher Registrierung abgegeben werden!
Viel Erfolg bei Bieten.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Newsletteranmeldung
Mit unserem kostenlosen Newsletter erhalten Sie aktuelle Informationen über unsere Auktionen und Verkäufe. Setzen Sie einfach bei der Registrierung den Anmeldehaken.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Unsere allgemeinen Geschäfts- und Versteigerungsbedingungen finden Sie auf unserer Webseite unter: www.rockmann-auktionen.de/de/AGB
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